[image: image1.png]

Территориальная избирательная комиссия

Октябрьского района Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 сентября 2016 г.

№ 31-16
р.п. Каменоломни

	О результатах выборов депутатов Собрания депутатов Кривянского сельского поселения Октябрьского района Ростовской области четвертого созыва по  Кривянскому семимандатному избирательному округу № 2

На основании данных первых экземпляров протоколов участковых избирательных комиссий № 1535 и 1536 Октябрьского района об итогах голосования по Кривянскому семимандатному избирательному округу № 2, территориальная избирательная комиссия Октябрьского района определила, что в выборах депутатов Собрания депутатов Кривянского сельского поселения Октябрьского района четвертого созыва по Кривянскому семимандатному избирательному округу № 2 приняло участие 2665 (две тысячи шестьсот шестьдесят пять) избирателей, что составляет 72,16 % от числа избирателей, внесенных в списки избирателей на момент окончания голосования.

Голоса избирателей распределились следующим образом:

1. за Басенкова Алексея Прокофьевича подано 1652 (одна тысяча шестьсот пятьдесят два) голоса избирателей, что составляет 61,99% от числа голосов избирателей принявших участие в голосовании;

2. за Бурлаку Сергея Владимировича подано 1536 (одна тысяча пятьсот тридцать шесть) голосов избирателей, что составляет 57,64 % от числа голосов избирателей принявших участие в голосовании;

3. за Зюзко Михаила Григорьевича подано 1688 (одна тысяча шестьсот восемьдесят восемь) голосов избирателей, что составляет 63,34% от числа голосов избирателей принявших участие в голосовании;

4. за Лиманцеву Наталью Тихоновну подано 1659 (одна тысяча шестьсот пятьдесят девять) голосов избирателей, что составляет 62,25 % от числа голосов избирателей принявших участие в голосовании;

5. за Поцелуева Василия Георгиевича подано 1511 (одна тысяча пятьсот одиннадцать) голосов избирателей, что составляет 56,70% от числа голосов избирателей принявших участие в голосовании;

6. за Рыбальченко Светлану Леонидовну подано 1512 (одна тысяча пятьсот двенадцать) голосов избирателей, что составляет 56,74 % от числа голосов избирателей принявших участие в голосовании;

7. за Слепкова Сергея Николаевича подано 256 (двести пятьдесят шесть) голосов избирателей, что составляет 9,61 % от числа голосов избирателей принявших участие в голосовании;

8. за Хохлачеву Любовь Гавриловну подано 1687(одна тысяча шестьсот восемьдесят семь) голосов избирателей, что составляет 63,30 % от числа голосов избирателей принявших участие в голосовании;

9. за Черемисину Наталью Ивановну подано 584 (пятьсот восемьдесят четыре) голоса избирателей, что составляет 21,91 % от числа голосов избирателей принявших участие в голосовании;

На основании положений ст.ст. 15, 59 Областного закона «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области»,
Территориальная избирательная комиссия Октябрьского района

Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать выборы депутатов Собрания депутатов Кривянского сельского поселения Октябрьского района четвертого созыва 18 сентября 2016 года по Кривянскому семимандатному избирательному округу № 2  состоявшимися и действительными.

2. Утвердить протокол и сводную таблицу территориальной избирательной комиссии по выборам депутатов Собрания депутатов Кривянского сельского поселения Октябрьского района четвертого созыва по Кривянскому семимандатному избирательному округу № 2.
3. Считать избранными депутатами Собрания депутатов Кривянского сельского поселения Октябрьского района по Кривянскому семимандатному избирательному округу №2:
- Басенкова Алексея Прокофьевича, 1936 года рождения; место жительства Ростовская область, Октябрьский район, станица Кривянская; пенсионер; самовыдвижение;

- Бурлаку Сергея Владимировича, 1961 года рождения; место жительства Ростовская область, Октябрьский район, станица Кривянская; Общество с ограниченной ответственностью "ПК "НЭВЗ", водитель; самовыдвижение;

- Зюзко Михаила Григорьевича, 1963 года рождения; место жительства Ростовская область, Октябрьский район, станица Кривянская; Войсковое казачье общество "Всевеликое войско Донское", начальник центра подготовки дружинников; выдвинут: Всероссийская политическая партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"; член Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ";

- Лиманцеву Наталью Тихоновну, 1957 года рождения; место жительства Ростовская область, Октябрьский район, станица Кривянская; Муниципальное учреждение культуры "Кривянская Центральная библиотека поселения", директор; депутат Собрания депутатов Октябрьского района, работает на непостоянной основе; самовыдвижение;

-  Поцелуева Василия Георгиевича, 1959 года рождения; место жительства Ростовская область, Октябрьский район, станица Кривянская; временно неработающий; самовыдвижение;

- Рыбальченко Светлану Леонидовну, 1971 года рождения; место жительства Ростовская область, Октябрьский район, станица Кривянская; Муниципальное учреждение культуры  "Кривянский сельский Дом культуры №1", директор; выдвинута: Всероссийская политическая партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"; член Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ";

- Хохлачеву Любовь Гавриловну, 1955 года рождения; место жительства Ростовская область, Октябрьский район, станица Кривянская; Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №72, директор; выдвинута: Всероссийская политическая партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"; член Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ";

получивших наибольшее число голосов по отношению к другим кандидатам.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сельский вестник».

Председатель комиссии                                                        Ю.А. Точеный

Секретарь комиссии                                                              Т.А. Болдырева